



Łomża, dn. 2021.05.28.

Znak spr.: SA.270.1.2021

Informacja o złożonych ofertach

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Łomża w 2021 r.” w terminie określonym przez zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1

USŁUGI TRANSPORTOWE JAN GRZYMAŁA KOBYLIN 26, 18-421 PIĄTNICA,

oferta dla pakietu 2,

- 1) dostawa kruszywa 200 ton po cenie jednostkowej 51,60 zł. netto za tonę = 10320,00 zł. netto + VAT 2373,60 = 12693,60 zł. brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 7 km po cenie jednostkowej 200,00 zł, netto za 1 km = 1400,00 zł + VAT 322,00 = 1722,00 zł. brutto, łącznie 14415,60 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

Oferta nr 2

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE TOMASZ PYRGIEL UL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 12 07-320 MAŁKINIA,

oferta dla pakietu 3,

- 3) dostawa kruszywa 900 ton po cenie jednostkowej 80,00 zł. netto za tonę = 72000,00 zł. netto + VAT 16560,00 = 88560,00 zł. brutto,
- 4) wyrównane dróg na długości 23 km po cenie jednostkowej 1200,00 zł, netto za 1 km = 27600,00 zł + VAT 6348,00 = 33948,00 zł. brutto, łącznie 122508,00 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

Oferta nr 3

Usługi Transportowe Henryk Żebrowski 18-300 Zambrów, ul. Podleśna 50 oferta dla pakietu 1,

- 1) dostawa kruszywa 400 ton po cenie jednostkowej 64,50 zł. netto za tonę = 25800,00 zł. netto + VAT 5934 = 68634,00 zł. brutto,



- 2) wyrównane dróg na długości 23 km po cenie jednostkowej 220,00 zł, netto za 1 km = 5060 zł + VAT 1163,80 = 6223,80 zł. brutto, łącznie 35522,40 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.
oferta dla pakietu 3,

- 1) dostawa kruszywa 900 ton po cenie jednostkowej 62,00 zł. netto za tonę = 55800,00 zł. netto + VAT 12834,00 = 31734,00 zł. brutto,
2) wyrównane dróg na długości 14 km po cenie jednostkowej 220,00 zł, netto za 1 km = 3080 zł + VAT 708,40 = 3788,40 zł. brutto, łącznie 74857,80 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

Oferta nr 4

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MARGO” Mariusz Gosk 18-400 Łomża, Aleja Legionów 152 oferta dla pakietu 1, 2 i 3

- 1) dostawa kruszywa 1500 ton po cenie jednostkowej 61,67 zł. netto za tonę = 92505,00 zł. netto + VAT 21276,15 = 113781,15 zł. brutto,
2) wyrównane dróg na długości 44 km po cenie jednostkowej 900,00 zł, netto za 1 km = 39600,00 zł + VAT 9108,00 = 48708,00 zł. brutto, łącznie 162489,15 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

Oferta nr 5

GRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 16-070 CHOROSZCZ, ul. Powstania Styczniowego 26 oferta dla pakietu 1, 2 i 3

- 1) dostawa kruszywa 1500 ton po cenie jednostkowej 59,90 zł. netto za tonę = 89850,00 zł. netto + VAT 20665,50 = 110515,50 zł. brutto,
2) wyrównane dróg na długości 44 km po cenie jednostkowej 880,00 zł, netto za 1 km = 38720,00 zł + VAT 8905,60 = 47625,60 zł. brutto, łącznie 158,141,10 zł brutto.

Termin realizacji naprawy danego odcinka drogi – 1 tydzień od zgłoszenia.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO

mgr inż. Waldemar Witkiewicz